证券代码: 832496 证券简称: 首创大气 主办券商: 申万宏源承销保荐

北京首创大气环境科技股份有限公司关联交易公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、关联交易概述

(一) 关联交易概述

本次关联交易是偶发性关联交易。

一、公司全资子公司北京首创北科环境科技研究院有限公司拟与北京首创生态环保集团股份有限公司水汇智造分公司签订集中采购协议。交易标的为药剂、管材等品类物资采购项目。集中采购协议的成交金额暂定为 6,000 万元。根据双方确认的发货单数量和产品单价,确认付款金额。

(二) 表决和审议情况

2022年10月28日,公司第三届董事会第十三次会议审议了《关于公司全资子公司北京首创北科环境科技研究院有限公司与北京首创生态环保集团股份有限公司水汇智造分公司签订合同暨关联交易的议案》。董事李伏京、刘静、赵亮、裴自川、蔡然为关联董事,根据公司章程回避表决。因非关联董事不足三人,本议案直接提交股东大会审议。

(三)本次关联交易不存在需经有关部门批准的情况

二、关联方基本情况

1. 法人及其他经济组织

名称: 北京首创生态环保集团股份有限公司

住所: 北京市西城区车公庄大街 21号 39幢 16层

注册地址:北京市西城区车公庄大街 21 号 39 幢 16 层

企业类型: 其他股份有限公司(上市)

法定代表人: 刘永政

实际控制人: 北京市人民政府国有资产监督管理委

注册资本: 7,340,590,677

主营业务:生态环境综合服务商,业务范围包括城镇水务、水环境综合治理、固废处理和绿色资源管理等。

关联关系:北京首创生态环保集团股份有限公司为公司股东,持有公司 246,399,900 股股份,占公司股本总额 100 %。

三、交易的定价政策、定价依据及公允性

(一) 定价政策和定价依据

一、本项目采购总额预估 6,000 万元,关联交易均遵循有偿、公平、自愿的商业原则,相关价格的确定依据商业行规,项目均通过正常投标、评标及议标方式商定价格,且付款条款都是邀标文书中事先约定,均遵循行业规定条款执行,本次交易定价及付款方式公允,不存在损害公司利益的行为。

四、交易协议的主要内容

一、拟提供药剂(PAM、除磷剂、碳源药剂等)、管材(球墨铸管、钢塑管)等品类物资采购供货工作,本项目采购总额预估 6.000 万元。

五、关联交易的目的及对公司的影响

向关联方公司提产品、服务等的关联交易属于正常的商业交易行为,定价公允,遵循市场化原则,不会影响公司的独立性。公司关联方未损害上市公司利益,对公司财务状况及经营成果不会带来不利影响

六、备查文件目录

《北京首创大气环境科技股份有限公司第三届董事会第十三次会议决议》。

北京首创大气环境科技股份有限公司

董事会

2022年10月28日